[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

    CONTRATO DE CO-PROPRIEDADE DE AFIXO

Nome do Canil: ______________________________________________

I - Contratantes:  1º ____________________________________________

                            2º ____________________________________________

                            3º ____________________________________________

                            4º ____________________________________________

II – Objeto: CO-PROPRIEDADE DE CANIL

III – Uso da Firma: Ambos os contratantes, para efeito de registro de ninhada.
IV – Dissolução: Em caso de dissolução de co-propriedade o canil passará a ser de propriedade do remanescente e em sua morte, para.:_______________________________________________________.

V – Sucessão: Em caso de falecimento de um dos proprietários o canil passará a ser propriedade do remanescente e em sua morte, para.:______________________________________________________.

Brasília, DF______de_________________de _______.

____________________________                      ____________________________

    Ass.: 1º CONTRATANTE                                        Ass.: 2º CONTRATANTE
____________________________                      ____________________________

    Ass.: 3º CONTRATANTE                                        Ass.: 4º CONTRATANTE

____________________________________________________________________

Av. W-3 Norte Qd.702 - Ed.BSB Rádio Center   S/1.102- CEP: 70719-900 BSB/DF Tel.: (61)3328 1081 Fax: 3328 2064

Home Page: Http://www.kennelclubbrasilia.com.br  - E-mail: kcb@terra.com.br